

Protokół nr 60/2023
z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa,
w dniu 5 kwietnia 2023 roku
w sali 303, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący posiedzeniu Jan Stanisław Pietras o godzinie 9.30 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz w sprawie zaopiniowania wykazu lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, odnośnie których wnioskuje się o uznanie ich za ochronne, druk nr 3295.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Radni nie zgłosili innych uwag i przyjęli porządek przez aklamację.

Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz w sprawie zaopiniowania wykazu lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, odnośnie których wnioskuje się o uznanie ich za ochronne, druk nr 3295.

Informacje w temacie projektu uchwały przekazał Łukasz Pawlik - Zastępca Dyrektora ds. Zieleni Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.

W dyskusji udział wzięli: Jan Stanisław Pietras oraz Łukasz Pawlik.

Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię dla projektu uchwały.

Wyniki głosowania: 3 za, jednogłośnie.

Komisja Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa **pozytywnie zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie za ochronne lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, a stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz w sprawie zaopiniowania wykazu lasów stanowiących własność Skarbu Państwa, odnośnie których wnioskuje się o uznanie ich za ochronne, **druk nr 3295.**

(Opinia Nr 30/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r.)

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.47 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jan Stanisław Pietras

Protokołował
Sławomir Golański